
Regionalliga Ost

1. Runde:

Verein Nr 1 Nr 2 Nr 3 Summe Einzel Mannschaft Summe
1. SV Völkermarkt 2 378 375 339 1092 2 2 4
2. SV Raiba Lavamünd 2 342 340 344 1026 1 0 1
3. SV Preitenegg 2 349 351 331 1031 0 0 0
4. SV Preitenegg 1 378 351 351 1080 3 2 5

Regionalliga Mitte

1. Runde:

Verein Nr 1 Nr 2 Nr 3 Summe Einzel Mannschaft Summe
1. SV zu Klagenfurt 1 367 360 355 1082 3 2 5
2. SV Himmelberg 2 343 352 352 1047 0 0 0
3. SG Friesach 1 359 359 369 1087 1 2 3
4. SV Himmelberg 1 373 368 343 1084 2 0 2
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Regionalliga Ost

Rang Verein 1. Runde 2. Runde 3. Runde 4. Runde 5. Runde 6. Runde Gesamt bisher letzte Runde Gesamt
1 SV Preitenegg 1 1080 1080 0 5 5
2 SV Völkermarkt 2 1092 1092 0 4 4
3 SV Raiba Lavamünd 2 1026 1026 0 1 1
4 SV Preitenegg 2 1031 1031 0 0 0

Regionalliga Mitte

Rang 1. Runde 2. Runde 3. Runde 4. Runde 5. Runde 6. Runde Gesamt bisher letzte Runde Gesamt
1 SV zu Klagenfurt 1 1082 1082 0 5 5
2 SG Friesach 1 1087 1087 0 3 3
3 SV Himmelberg 1 1084 1084 0 2 2
4 SV Himmelberg 2 1047 1047 0 0 0

Punkte

Punkte
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Rang Name Verein 1. Runde 2. Runde 3. Runde 4. Runde 5. Runde 6. Runde Summe Schnitt
1 Pietschnig Anna SV Preitenegg 1 378 378 378,0
2 Wedenig Theo SV Völkermarkt 2 378 378 378,0
3 Mayerhofer Jürgen SV Völkermarkt 2 375 375 375,0
4 Mödritscher Christian SV Himmelberg 1 373 373 373,0
5 Brugger Erwin SG Friesach 1 369 369 369,0
6 Hössl Tanja SV Himmelberg 1 368 368 368,0
7 Holzer Christian SV zu Klagenfurt 1 367 367 367,0
8 Puff Gerhild SV zu Klagenfurt 1 360 360 360,0
9 Brugger Siegrid SG Friesach 1 359 359 359,0

10 Samonig Leopold SG Friesach 1 359 359 359,0
11 Katschnig Martin SV zu Klagenfurt 1 355 355 355,0
12 Ogris Albert SV Himmelberg 2 352 352 352,0
13 Rainer Peter SV Himmelberg 2 352 352 352,0
14 Walzel Margit SV Preitenegg 1 351 351 351,0
15 Joham Gottfried SV Preitenegg 1 351 351 351,0
16 Joham Sylvia SV Preitenegg 2 351 351 351,0
17 Selhofer Josef SV Preitenegg 2 349 349 349,0
18 Götsch Itzek SV Raiba Lavamünd 2 344 344 344,0
19 Probst Werner SV Himmelberg 1 343 343 343,0
20 Wolf Ernst SV Himmelberg 2 343 343 343,0
21 Grubelnig Burgi SV Raiba Lavamünd 2 342 342 342,0
22 Grubelnig Sandra SV Raiba Lavamünd 2 340 340 340,0
23 Marko Adolf SV Völkermarkt 2 339 339 339,0
24 Schiller Monika SV Preitenegg 2 331 331 331,0
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Name Verein Vorjahr 1. Runde 2. Runde 3. Runde 4. Runde 5. Runde 6. Runde LM 7. Runde Summe Schnitt
Walzel Sabine SV Preitenegg 381,1 381,1 381,1
Pietschnig Anna SV Preitenegg 372,8 378 750,8 375,4
Joham Gottfried SV Preitenegg 366,3 351 717,3 358,7
Walzel Margit SV Preitenegg 362,2 351 713,2 356,6
Selhofer Josef SV Preitenegg 359,2 349 708,2 354,1
Joham Sylvia SV Preitenegg 341,2 351 692,2 346,1
Schiller Monika SV Preitenegg 331 331,0 331,0
Fink Alois LPSVK 386,9 386,9 386,9
Schator Wolfgang LPSVK 369,2 373 742,2 371,1
Neumann-Krumbholz Chr. LPSVK 361,2 367 728,2 364,1
Buggelnig Patrick LPSVK 345,7 354 699,7 349,9
Mödritscher Christian SV Himmelberg 375,2 373 748,2 374,1
Egger Heimo SV Himmelberg 372,4 372,4 372,4
Hössl Tanja SV Himmelberg 365,1 368 733,1 366,6
Mödritscher Carmen SV Himmelberg 358,4 358,4 358,4
Ogris Albert SV Himmelberg 357,0 352 709,0 354,5
Rainer Peter SV Himmelberg 357,0 352 709,0 354,5
Probst Werner SV Himmelberg 363,0 343 706,0 353,0
Wolf Ernst SV Himmelberg 360,0 343 703,0 351,5
Fuiko Markus SV Grafenstein 378,5 389 767,5 383,8
Kofler Heidemarie SV Grafenstein 379 379,0 379,0
Kofler Harald SV Grafenstein 379 379,0 379,0
Mikula Patrick SV Grafenstein 374,6 374,6 374,6
Kerschbaumer Tamara SV Obermölltal 380,9 385 765,9 383,0
Zwischnberger Stephanie SV Obermölltal 380,7 380,7 380,7
Gussnig Maria SV Obermölltal 375,8 380 755,8 377,9
Wallner Paul SV Obermölltal 376,0 376,0 376,0
Steiner Belinda SV Obermölltal 373,5 373,5 373,5
Kerschbaumer Vefi SV Obermölltal 371,5 371,5 371,5
Lackner Daniel SV Obermölltal 379,8 360 739,8 369,9
Asslaber Vefi SV Obermölltal 367,9 367,9 367,9
Kerschbaumer Rudolf SV Obermölltal 360,3 360,3 360,3
Fleissner-Rieger Johann SV Obermölltal 356,0 356,0 356,0
Eder Ferdinand SV St Veit 384 6 381 765 6 382 8
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Eder Ferdinand SV St. Veit 384,6 381 765,6 382,8
Kircher Andreas SV St. Veit 372,0 372,0 372,0
Kohlweg Katharina SV St. Veit 364,1 379 743,1 371,6
Steiner Wolfgang SV St. Veit 373,1 369 742,1 371,1
Musitsch Benjamin SV St. Veit 368,4 364 732,4 366,2
Rottenhofer Christian SV St. Veit 360 360,0 360,0
Rottenhofer Lisa SV St. Veit 357,5 353 710,5 355,3
Wedenig Theo SV Völkermarkt 372,0 378 750,0 375,0
Wedenig Michael SV Völkermarkt 378,0 370 748,0 374,0
Mayerhofer Jürgen SV Völkermarkt 365,9 375 740,9 370,5
Aichwalder Daniel SV Völkermarkt 367,2 368 735,2 367,6
Mayerhofer Wilfried SV Völkermarkt 357,6 363 720,6 360,3
Marko Adolf SV Völkermarkt 347,4 339 686,4 343,2
Deiser Christina SV Raiba Lavamünd 390,7 382 772,7 386,4
Deiser Klaus SV Raiba Lavamünd 368,9 361 729,9 365,0
Grubelnig Inge SV Raiba Lavamünd 347 347,0 347,0
Götsch Itzek SV Raiba Lavamünd 344 344,0 344,0
Grubelnig Burgi SV Raiba Lavamünd 338,3 342 680,3 340,2
Grubelnig Sandra SV Raiba Lavamünd 340 340,0 340,0
Brugger Erwin SG Friesach 369 369,0 369,0
Samonig Leopold SG Friesach 359 359,0 359,0
Brugger Siegrid SG Friesach 359 359,0 359,0
Holzer Christian SV zu Klagenfurt 362,3 367 729,3 364,7
Gelautz Sabine SV zu Klagenfurt 362,0 362,0 362,0
Puff Gerhild SV zu Klagenfurt 354,3 360 714,3 357,2
Zimmel Elfi SV zu Klagenfurt 350,0 355 705,0 352,5
Riepan Hansi SV zu Klagenfurt 349,0 349,0 349,0


